ニュースポーツ用具借用書
令和　　年　　月　　日
大牟田市市民協働部
　スポーツ推進室長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先（携帯･自宅）
（勤 務 先）
[bookmark: _GoBack]
下記のとおり、ニュースポーツ用具を借用いたします。
借用期間　　　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日
借用目的

借用するNo.に○を付け、借用数を記入すること（※印は何れかに○を付ける）
	No.
	用　具　名
	借用数
	No.
	用　具　名
	借用数

	3
	ペタンク
※ﾎﾞｰﾙ：ﾋﾞﾆｰﾙ製・合皮製(ﾐﾆﾎﾞｯﾁｬ)

	22
	わ な げ
※ボード：基本型・変形型

	9
	カローリング

	33
	マグダーツ

	11
	スカットボールⅠ、Ⅱ
※ｽﾃｨｯｸ：Ⅰ(基本型)・Ⅱ(押出し型)

	34
	五目お手玉

	13
	手拭いバレーボール
（バスタオルのみ借用）

	35
	アジャタ

	14
	ドッジビー

	36
	スポーツ吹矢

	15
	ビーンボウリング

	37
	ボッチャ
※勾配具ランプス： 要 ・ 不要

	17
	囲碁ボール

	19
	ディスゲッター・ナイン

	－
	体力テスト
（内容：　　　　　　　 　　　）

・No.は、大牟田市スポーツカレンダーの記載内容に準じています。
	返却日
	確認者